~  seznamprad adodavek elektrotechnickych zafizeni
cu

Zakladni naklady

Dodavka o

Doprava A109+A75, Pfesun % 10 o
Montaz - materialCCTV 52918,54
Montaz - prace CCTV 41790,00
Mezisoucet 1 0 94 708,54 K¢
PPV 2,00% z montaze: material + prace o
Natéry a zapraveni )]
Zemni prace o
PPV % z natéré a zemnich praci L]
Mezisoucet 2 0 94708,54
Rizika a pojisténi % z mezisouctu 2 o
Zakladni naklady celkem 94708,54

Vedlejsi naklady

GZS % z pravé strany mezisouctu 2 0
i viivy % z isouctu 2 o
Vedlejsi naklady celkem 1050
p ani prvotni a i spusténi
Naklady celkem bez DPH 95758,54
DPH 21% 20109,29
Cena nabidky je véetné cestovného, oZiveni, naprogramovani a zaskoleni obsluhy. 115867,83

Zaruéni doba: 24 mésicu od predani instalace

Datum: uanor 25
Vypracoval: Skiebsky Petr
Kontroloval: Kontrola 1



Soucasti nabidky neni instalace trubky pro venkovni kameru.

Nazev Mj

Elektromontaze CCTV

AKTIVNi PRVKY

CCTV

2MPix IP Dome kamera; IR 30m, Audio, Alarm, IP67,

IK10, ¢erna ks
Patice a drzak kamery ks
2MPix IP Dome AcuSense kamera; IR 30m, IP67,

IK10, bila ks
Patice a drzak kamery ks

Switch 8x 100TX PoE + 1x 100TX uplink, 60W, Super P ks
Western Digital PURPLE 4TB 256MB cache, Low Noise ks
Podruzny instalacni material ks

AKTIVNI PRVKY - celkem

Kabelaz, oziveni a naprogramovani

Kabel UTP OUT m
Uchytny material, Zlab, lidta , prichytka, trubka m
Oziveni a zaprogramovani do systému CCTV ks

Podruzny material

Elektr taze PZTS - cell

Pocet

315

Materiél

Material celkem

448581 1794324
471,09 1884,36
5332,05 5332,05
471,09 471,09
1881,90 3763,80
3444,00 3444,00
1845,00 7380,00
40218,54

16 5040

24 4560
3100,00

94708,54

Montaz

450,00
450,00

450,00
450,00

450,00
450,00
450,00

450,00
450,00
520,00

MontaZ celkem

3600,00
1800,00

450,00
1800,00

900,00
900,00
1800,00

11250,00

4500,00
19800,00
6240,00



